# 开滦(集团)有限责任公司钱家营矿业分公司十四采区投产前瓦斯综合治理项目水力压裂工程技术服务-中标候选人公示

河南省机电设备招标股份有限公司受河南理工大学委托,就开滦(集团)有限责任公司 钱家营矿业分公司十四采区投产前瓦斯综合治理项目水力压裂工程技术服务进行公开招标, 按规定程序进行了开标、评标,现就本次招标的评标结果公示如下:

- 一、项目名称: 开滦(集团)有限责任公司钱家营矿业分公司十四采区投产前瓦斯综合治理项目水力压裂工程技术服务
- 二、项目编号: HNZB2024070746

## 三、开标信息:

开标时间: 2024年10月21日9时30分

开标地点:河南省机电设备招标股份有限公司第一开标室

## 四、评标结果信息:

第一中标候选人:中国石油集团渤海钻探工程有限公司井下技术服务分公司

投标报价: 13856116.00元

工期: 合同签订后按甲方要求工期完成现场压裂施工

质量:质量达到国家、行业和方案设计要求的标准

项目负责人: 刘理民

评标情况:综合评分排名第一:

响应招标文件要求的资格能力条件:满足招标文件资格要求。

第二中标候选人:延安地丰石油工程技术服务有限公司

投标报价: 13925200.00元

工期: 合同签订后按甲方要求工期完成现场压裂施工

质量: 达到国家、行业相关规范、规定的合格标准

项目负责人: 任凯

评标情况:综合评分排名第二;

响应招标文件要求的资格能力条件:满足招标文件资格要求。

第三中标候选人: 大庆市达盛井下作业技术服务有限公司

投标报价: 13988440.00 元

工期: 合同签订后按甲方要求工期完成现场压裂施工

质量: 达到国家、行业相关规范、规定的合格标准

项目负责人: 李京申

评标情况:综合评分排名第三;

响应招标文件要求的资格能力条件:满足招标文件资格要求。

## 五、公示发布媒介:

本次中标候选人公示在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台上同时发布。

六、公示期限: 2024 年 10 月 25 日至 2024 年 10 月 28 日

#### 七、提出异议的渠道和方式:

参与本项目的投标人对评标结果有异议的,可以在本公示时间内,以书面形式向招标代理机构提出质疑(加盖单位公章且法人签字),由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件(加盖公章)及本人身份证(原件)一并提交(邮寄、传真件不予受理)。逾期提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

## 八、本次招标联系事宜:

招 标 人: 河南理工大学

招标代理机构:河南省机电设备招标股份有限公司

联系人: 蔡先生

联系电话: 0371-65928032

联系地址: 郑州市郑东新区商务外环路 23 号中原银行 8 楼 809 室

发布日期: 2024年10月24日